РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.12.2017         с. Казачинское                           № 568-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

15.05.2012 № 272-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда

работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений культуры,

подведомственных Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной политики

администрации Казачинского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей 16

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Казачинского

районного Совета депутатов от 09.09.2016 № 7-58 «Об утверждении  положения о

системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Казачинского района»,

руководствуясь статьей 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 15.05.2012 №

272-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных и автономных учреждений культуры, подведомственных

Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации

Казачинского района» следующие изменения:

            Приложение № 2 к Примерному положению об оплате труда работников

муниципальных бюджетных и автономных учреждений культуры, подведомственных

Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации

Казачинского района: дополнить пунктом 2.9 соглано приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района по социальной политике, начальника Отдела образования

администрации района Л.А. Федоненко.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2018, и подлежит официальному

опубликованию в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района                                                                                                     Ю.Е. Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администарции

Казачинского района

от 21.12.2017 № 568-п

Приложение №2

 к Примерному положению

об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и автономных учреждений культуры,

подведомственных ОКСТиМП

2. Минимальные размеры окладов (должностных окладов) ставок заработной

платы

2.9. Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной

платы работников, занимающих должности образования:

1.1. ПКГ должностей педагогических работников:

Квалификационные уровни Минимальный размер оклада

(должностного оклада), ставки заработной

платы, руб.

3-й квалификационный уровень

(методист)

6272

2. Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной

платы работников, занимающих общеотраслевые должности руководителей,

специалистов и служащих:

2.1. ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»:

Квалификационные уровни Минимальный размер оклада

(должностного оклада), ставки заработной

платы, руб.

1-й квалификационный уровень 2971

2.2. ПКГ«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»:

Квалификационные уровни Минимальный размер оклада

(должностного оклада), ставки заработной

платы, руб.

1-й квалификационный уровень 3297

2.3. ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»:

Квалификационные уровни Минимальный размер оклада

(должностного оклада), ставки заработной

платы, руб.

1-й квалификационный уровень 3623

3. Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной

платы работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям

рабочих:

3.1. ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»:

Квалификационные уровни Минимальный размер оклада

(должностного оклада), ставки заработной

платы, руб.

1-й квалификационный уровень 2971

4. Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной

платы по должностям, не вошедшим в профессиональные квалификационные группы:

Должности, не вошедшие в

профессиональные квалификационные

группы

Минимальный размер оклада

(должностного оклада), ставки заработной

платы, руб.

Начальник (заведующий) отдела

(филиала) в Учреждении молодежной

политики

6592